统一社会信用代码 91310000717866186P

经营范围 发起、设立和销售证券投资基金；管理证券投资基金；经中国证监会批准的其他业务 。 （依
法须经批准的项目 ，经相关部门批准后方可开展经营活动 ）

5、JP Morgan Chase Bank, National Association
名称 JPMorgan Chase Bank, National Association
类型 合格境外机构投资者

住所 State of New York, the United States of America
注册资本 1,785,000,000 美元

6、建信基金管理有限责任公司
名称 建信基金管理有限责任公司

类型 有限责任公司 （中外合资）

住所 北京市西城区金融大街 7 号英蓝国际金融中心 16 层

注册资本 20,000 万元人民币

主要办公地点 北京市西城区金融大街 7 号英蓝国际金融中心 16 层

法定代表人 孙志晨

统一社会信用代码 91110000717859226P

经营范围
基金募集、基金销售 、资产管理和中国证监会许可的其他业务。 （市场主体依法自主选择经
营项目 ，开展经营活动；依法须经批准的项目 ，经相关部门批准后依批准的内容开展经营
活动 ；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动 。 ）

7、国信证券股份有限公司
名称 国信证券股份有限公司

类型 股份有限公司 （上市 ）

住所 深圳市罗湖区红岭中路 1012 号国信证券大厦十六层至二十六层

注册资本 961,242.9377 万元人民币

主要办公地点 深圳市罗湖区红岭中路 1012 号国信证券大厦十六层至二十六层

法定代表人 张纳沙

统一社会信用代码 914403001922784445

经营范围

一般经营项目是：许可经营项目是 ：证券经纪 ；证券投资咨询 ；与证券交易 ，证券投资活动
有关的财务顾问；证券承销与保荐 ；证券自营 ；证券资产管理 ；融资融券 ；证券投资基金代
销；金融产品代销；为期货公司提供中间介绍业务 ；证券投资基金托管业务 。 股票期权做
市。

（三）发行对象与公司的关联关系
本次非公开发行股票发行对象不包括发行人的控股股东，不包括实际控制人或其控制的关联

人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，也不存在上
述机构及人员直接认购或通过结构化等形式间接参与本次发行认购的情形。

经保荐机构核查，本次发行的认购对象符合《发行管理办法》、《非公开发行实施细则》等法律、
法规和规范性文件的有关规定。

三、 本次发行前后公司前 10 名股东变化
（一）本次发行前公司前十名股东持股情况
本次非公开发行前（截至 2022 年 6 月 20 日），公司前十大股东的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 成三荣 262,000,000 65.34%
2 金成成 65,500,000 16.33%
3 昆山德添企业管理中心（有限合伙 ） 6,516,000 1.62%
4 昆山德泰企业管理中心（有限合伙 ） 6,063,500 1.51%

5 中国银行股份有限公司－易方达供给改革灵活配置混合
型证券投资基金 5,904,981 1.47%

6 昆山源海企业管理中心（有限合伙 ） 5,484,500 1.37%
7 成锋 3,500,000 0.87%
8 成国华 3,100,000 0.77%
9 成磊 2,630,000 0.66%

10 中国建设银行股份有限公司－易方达新丝路灵活配置混
合型证券投资基金 1,803,500 0.45%

合计 362,502,481 90.39%

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况
本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 成三荣 262,000,000 59.98%

2 金成成 65,500,000 15.00%

3 中国银行股份有限公司－易方达供给改革灵活配置混合型
证券投资基金 7,463,727 1.71%

4 昆山德添企业管理中心（有限合伙 ） 6,516,000 1.49%

5 昆山德泰企业管理中心（有限合伙 ） 6,063,500 1.39%

6 昆山源海企业管理中心（有限合伙 ） 5,484,500 1.26%

7 中国工商银行－广发策略优选混合型证券投资基金 3,815,241 0.87%

8 中国工商银行股份有限公司－广发多因子灵活配置混合型
证券投资基金 3,562,341 0.82%

9 成锋 3,500,000 0.80%

10 诺德基金－华泰证券股份有限公司－诺德基金浦江 120 号单
一资产管理计划 3,206,107 0.73%

合计 367,111,416 84.05%

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行不会导致公司控制权发生变化。 本次发行完成后，成三荣先生仍为公司的控股股东，
成三荣先生和金成成先生仍为公司实际控制人。

四、 本次发行前后公司股本结构变动表
本次非公开发行完成后，公司将增 35,776,081 股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型
本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件的流
通股份 338,430,000 84.40% 35,776,081 374,206,081 85.67%

无限售条件的流
通股份 62,570,000 15.60% - 62,570,000 14.33%

合计 401,000,000 100.00% 35,776,081 436,776,081 100.00%

五、 管理层讨论与分析
（一）对公司业务、资产和财务结构的影响
本次非公开发行募集资金将用于昆山泽轩汽车电器有限公司汽车线束部件生产项目、补充流

动资金。 本次非公开发行募集资金投资项目均与公司的主营业务相关，不会导致公司的主营业务
结构发生重大变化，不涉及公司业务和资产的整合。 本次发行将有利于增强公司资本实力，进一步
提升公司的竞争优势，符合公司长远发展目标和股东利益。

本次非公开发行股票完成后，公司总资产、净资产规模将进一步增加，财务结构更趋合理，盈
利能力得到进一步提升，有利于增强公司资产结构的稳定性和抗风险能力。

（二）对公司章程、公司治理的影响
本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。 公司将根据发行结果对《公司章程》

进行相应修改，并办理工商变更登记。 除此之外，暂无其他调整计划。
本次发行不会对发行人现有治理结构产生重大影响， 不会影响公司的资产完整以及人员、机

构、财务、业务的独立性。
（三）对公司股东结构的影响
本次发行前，公司股份总数为 401,000,000 股，成三荣、金成成合计持有公司 81.67%的股份，成

三荣为公司控股股东，成三荣、金成成为公司实际控制人。
本次发行完成之后，成三荣、金成成合计股权比例为 74.98%，成三荣仍为公司控股股东，成三

荣、金成成仍为公司实际控制人。 因此，本次发行未导致公司控制权发生变化，公司股权结构未发